

Wg rozdzielnika

Dot: Przetargu nieograniczonego pn: „Budowa dróg gminnych nr 370609W i 370610W na odcinku Dziki Bór - Słupia”.

Stosownie do art. 38 ust. 1 Ustawy - Pzp z dnia 29 stycznia 2004 r. (Dz. U. z 2018r., poz. 1986 z późn. zm.) Zamawiający zamieszcza odpowiedź na złożone zapytania :

Pytanie 1:

Wnosimy o jednoznaczne określenie rodzaju, grubości i uziarnienia warstw bitumicznych oraz rodzaju asfaltu koniecznego do ich wykonania, ponieważ:

a. Przedmiar robót wskazuje na konieczność wykonania następujących warstw:

- naw. z mieszanek min.-bitum. grysowych – warstwa wiążąca – grub. po zagęszcz. 5 cm
- naw. z mieszanek min.-bitum. Grysowych – warstwa ścieralna- grub. po zagęszcz. 5 cm

b. Przekrój konstrukcyjny oraz opis techniczny wskazuje na konieczność wykonania:

- warstwa ścieralna – beton asfaltowy BA 0/16 – grubości 4cm
- podbudowa zasadnicza – beton asfaltowy BA 0/20 – grubości 5cm

c. Specyfikacja techniczna zakłada wykonanie:

- nawierzchni z betonu asfaltowego BA 0/20 o zwiększonej odporności na odkształcenia trwałe – warstwy wiążącej o gr. 7cm (asfalt D 50)
- nawierzchni z betonu asfaltowego BA 0/16 o zwiększonej odporności na odkształcenia trwałe – warstwy ścieralnej gr. 5 cm (asfalt DE80B)

Odpowiedź:

Warstwa wiążąca - AC16W - 5cm

Warstwa ścieralna - AC11S – 4cm
Specyfikacje w załączeniu

Pytanie 2:

Plan zagospodarowania terenu na odcinku 1-1 zakłada wykonanie zjazdów z kostki brukowej betonowej (kolor różowy), z przedmiaru robót wynika, że powinny być to zjazdy o nawierzchni bitumicznej (ok. 350m²), wnosimy o określenie jaki rodzaj nawierzchni zastosować na zjazdach na odcinku 1-1.

Odpowiedź:

Zjazdy o nawierzchni bitumicznej

Pytanie 3:

Dodatkowo przedmiar robót nie uwzględnia warstw bitumicznych na powierzchni zjazdów bitumicznych, wnosimy o dodanie pozycji uwzględniającej warstwy bitumiczne na zjazdach.

Odpowiedź:

Uwzględnić w kosztorysie nawierzchnię bitumiczną zjazdów o powierzchni 355,3m² - AC11S - 3cm

Pytanie 4:

Wnosimy o załączenie tabeli robót ziemnych na odcinek 1-1 oraz 2-1 – długości 2642 mb.

Odpowiedź:

Tabela robót ziemnych w załączeniu.

Pytanie 5:

Plan zagospodarowania terenu oraz opis techniczny wskazuje na obramowanie jezdni i zjazdów krawężnikiem wtopionym na całej długości odcinka, na przekroju konstrukcyjnym nie widnieją krawężniki wtopione, wnosimy o określenie gdzie mają zostać wbudowane te krawężniki w ilości 660 mb (przedmiar robót).

Odpowiedź:

Dotyczy obramowania zjazdów.

Pytanie 6:

Z planu zagospodarowania terenu wynika konieczność przełożenia istniejącego kabla tel, czy Zamawiający posiada uzgodnienia z zarządcą infrastruktury teletechnicznej dotyczące konieczności przełożenia kabla?

Odpowiedź:

Uzgodnienie z Telekomunikacją Polską SA - Warunki techniczne z TP S.A. zabezpieczenia i przełożenia istniejącej sieci znak STTCREZRS/MŁ/645 /09 z dnia 15.09.2009

Pytanie 7:

Plan wskazuje na konieczność wykonania około 67 mb rur osłonowych, przedmiar wskazuje na ok. 50 mb, proszę wskazać prawidłową ilość rur osłonowych.

Odpowiedź:

Rury osłonowe - telekomunikacja - fi 110 - 58m

Pytanie 8:

Przedmiar wskazuje na konieczność wykonania oznakowania poziomego i pionowego wnosimy o załączenie aktualnej zatwierdzonej stałej organizacji ruchu.

Odpowiedź:

W załączeniu przekazuję Projekt Stałej Organizacji Ruchu, który jest w trakcie zatwierdzenia

Pytanie 9:

Plan zagospodarowania terenu nie wskazuje lokalizacji drzew do wycinki, wnosimy o określenie lokalizacji tych drzew.

Odpowiedź:

Wycinka drzew na obszarze Lasów Państwowych - działki z podziału

Wójt Gminy

Andrzej Twardowski